4.93 A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei nº 5.764/71 

ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

ESTIMATIVAS DOS VALORES REFERENCIAIS 

4.94 O Custo estimado total da contratação é de R$ 835.071,28 (oitocentos e trinta e cinco mil, setenta 

e um reais e vinte e oito centavos), conforme custos unitários apostados na tabela. 

Lote 1 Anestésico Odontológico 
 R$               
108.775,00  

SEQUÊNCIA CÓDIGO DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD. 
 PREÇO 

REF.  
 PREÇO REF. 

TOTAL  

1 9292 

ANESTÉSICO LOCAL